



**ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 03/2016

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP, PARA futura e eventual aquisição e fornecimento parcelado de material permanente, mobiliário e informática para manutenção das Secretarias da Prefeitura Municipal de Malhador/SE, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Assistência Social e o Fundo Municipal de Saúde, que integrarão o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal 07, de 17 de fevereiro de 2014.

EMPRESAS INTERESSADAS:

Empresa	CNPJ
ROCHA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	19.392.926/0001-06
NPR COMÉRCIO EIRELI – ME	11.449.049/0001-92
ALVES E SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI – ME	05.695.934/0001-09
TOP MÓVEIS LTDA	05.269.798/0001-95
OSMAR ANTUNES DA SILVA – MEI	21.370.268/0001-95
MULTMOBILI COMÉRCIO E REP. LTDA	04.074.669/0001-89
MW INDUSTRIA COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA – EPP	05.689.544/0001-72
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA – ME	13.297.674/0001-41
NUVENS COMÉRCIO, PRODUÇÕES DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA – ME	13.404.238/0001-24
DANTAS E FILHOS DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS LTDA – ME	13.577.383/0001-07
NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA – ME	08.014.310/0001-77
MAGNA MÉDICA	05.922.811/0001-63
UBIRATÁ LUIS SANTOS OLIVEIRA – ME	15.513.084/0001-34

EMPRESA PARTICIPANTE:

Empresa	CNPJ
HERGOFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ESTOFADOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	34.289.272/0001-75
DANTAS E FILHOS DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS LTDA – ME	13.577.383/0001-07
MOVEFLEX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS	07.164.514/0001-21
TOP MÓVEIS LTDA	05.269.798/0001-95
NPR COMÉRCIO EIRELI – ME	11.449.049/0001-92
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA – ME	13.297.674/0001-41
UBIRATÁ LUIS SANTOS OLIVEIRA - ME	15.513.084/0001-34

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: As despesas oriundas com o pagamento do referido objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento desta Prefeitura, com dotação suficiente, obedecendo à classificação orçamentária pertinente, estabelecida para o respectivo exercício.



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EMPRESA: O AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME	
CNPJ: 13.297.674/0001-41	FONE/FAX: 79 3023.0105 / 3042.7520
END.: Rua Mariano Salmeiron, n. 174, Bairro Siqueira Campos	E-MAIL: licitacao@grupoamigao.net.br
REPRESENTANTE LEGAL: Hermínio Andrade Mota Júnior	

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
11	Cadeira executiva giratória, com braços reguláveis, base giratória, estrela de aço, com capa em polipropileno e rodízios de duplo giro, pistão com regulagem de altura e estofada em espuma injetada.	frisoka	UN	36	R\$ 310,00	R\$ 11.160,00
16	Câmara digital:	nikon	UN	4	R\$ 2.060,00	R\$ 8.240,00
20	Espremedor de frutas, potência mínima de 40W, jarra transparente com capacidade mínima de 1 litro, acionamento por pressão, peneira, tampa com aba ajustada a jarra, alimentação 110v.	suggar	UN	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
21	Estabilizador 700w, com supressor de surtos e suporte para 04 tomadas, tensão 127v.	sms	UN	41	R\$ 280,00	R\$ 11.480,00
23	Fogão Convencional 04 bocas, funcionamento à gás GLP, ascendimento automático, mesa de aço inox, forno auto-limpante, tampa do forno transparente, luz interna no forno, tensão bivolt	esmaltec	UN	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
24	Fonte 200W ATX, 20+4 pinos, voltagem 115~230v chaveado, com alimentador para monitor, acompanhada de cabo de força 2p+t modelo padrão atual.	enerms	UN	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
25	Fragmentadora de papel	aurora	UN	5	R\$ 2.400,00	R\$ 12.000,00
32	Impressora Multifuncional Laserjet Digitalização a cores:	hp	UN	9	R\$ 1.450,00	R\$ 13.050,00
34	Liquidificador, potência mínima de 500W, copo transparente com capacidade de 2 litros com lâminas integradas, tampa com sobretampa, no mínimo três velocidades, base antiaderente, alimentação 110v.	walita	UN	13	R\$ 228,00	R\$ 2.964,00
35	MAQUINA ZIGUE ZAGUE:	singer	UN	2	R\$ 1.780,00	R\$ 3.560,00
41	Micro System portátil com potencia mínima de 6W RMS, display LED colorido ou digital, entrada para CD, entrada USB, entrada para cartão de memória e entrada auxiliar de áudio estéreo P2, reprodução de MP3, rádio FM, tensão bivolt, com controle remoto	lennox	UN	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
42	Microfone com fio	akg	UN	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
45	Mouse óptico, conexão USB, sistema plug & play,	multilaser	UN	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

botão de rolagem scroll.					
TOTAL					R\$ 74.434,00

EMPRESA: DANTAS E FILHOS DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS LTDA - ME	
CNPJ: 13.577.383/0001-07	FONE/FAX: 79 3011.3969
END.: Rua Doutor Silvério Fontes, n. 379, Bairro Cirurgia, Aracaju/SE	E-MAIL: dantasefilhosmoveis@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: Anne Thayanne Dantas de Rezende	

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
7	Arquivo de aço para escritório, tipo fichário, com 04 gavetas para pastas suspensas, porta etiqueta estampado, fechadura com trava simultânea de todas as gavetas, dimensões aprox.: 1,30cm alt. x 0,45cm larg. x 0,50cm prof.	PANDIN	UN	24	R\$ 602,00	R\$ 14.448,00
22	Estante de aço com 06 prateleiras com 03 dobras, parafusos e porcas, medindo aproximadamente: 1,98cm alt. x 0,91cm larg. x 0,30 prof., com suporte para sobre carga uniformemente de no mínimo 25kg por prateleira.	PANDIN	UN	33	R\$ 240,00	R\$ 7.920,00
55	Ventilador de Coluna	VENT NEW	UN	30	R\$ 235,00	R\$ 7.050,00
56	Ventilador de Parede de 60cm, com três hélices, controle de velocidade, trava oscilante, grade protetora com no mínimo 100 fios e alimentação 110v.	VENT NEW	UN	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
TOTAL						R\$ 36.018,00

EMPRESA: HERGOFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ESTOFADOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	
CNPJ: 34.289.272/0001-75	FONE/FAX: 79 3044.5850
END.: Rodovia João Bebe Água, n. 1206, Bairro Rosa Elze, São Cristóvão/SE	E-MAIL: hergoflexltda@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: Márlis Santos Matos	

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
14	Cadeira Plástica, tipo poltrona, fabricada em polietileno, com capacidade para suportar no mínimo 120 kg.	Milplastic	UN	345	R\$ 38,00	R\$ 13.110,00
28	HD de 500GB, para notebook, tipo sata.	Seagate	UN	14	R\$ 345,00	R\$ 4.830,00
36	Memória de 2GB, tipo DDR2 667.	Multilaser	UN	30	R\$ 228,00	R\$ 6.840,00
37	Memória de 4GB, tipo DDR3 1333.	Multilaser	UN	30	R\$ 264,00	R\$ 7.920,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

38	Memória de 4GB, tipo DDR3 1600	Multilaser	UN	30	R\$ 274,00	R\$ 8.220,00
39	Mesa para escritório, medindo aproximadamente: 1,20cm larg. x 0,60cm comp. x 0,75cm alt., com 02 gavetas, fabricada em madeira MDP / BP 15mm, acabamento lateral em borracha ABS, estrutura em aço tubular, revestidos com pintura eletrostática epóxi.	Martinicci	UN	27	R\$ 277,00	R\$ 7.479,00
40	Mesa Plástica Quadrada, fabricada em polietileno, com as seguintes dimensões aproximadas: 70x72x70 cm.	Milplastic	UN	90	R\$ 79,00	R\$ 7.110,00
44	Monitor Led 15.6 Widescreen Hd 60 Hz	Philips	UN	15	R\$ 399,00	R\$ 5.985,00
46	Nobreak 600VA, com saída para no mínimo 4 tomadas, rede elétrica bivolt, conexão de cabo tripolar novo padrão.	Ernermax	UN	30	R\$ 435,00	R\$ 13.050,00
49	Placa de Rede PCI PRV-1000 10/100/1000 Mbps; Padrões: IEEE 802.3 802.3u 802.3ab 802.3u 802.1q 802.1p, Tecnologia de conectividade: cabo; conector padrão: RJ45	Multilaser	UN	15	R\$ 123,00	R\$ 1.845,00
50	Placa Rede Gigabit PCI Express Chipset Realtek 8111e, x1, x4, x8, x16, possui interface de rede Ethernet LAN base 10/100/1000 Mbps de alto desempenho	Multilaser	UN	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
51	Projeto multimídia, tipo projetor de mesa, luminosidade mínima de 2700 lúmens, resolução de 1280x800, bivolt, acompanhado de cabo alimentador, cabo de computador, controle remoto e manual de instruções em português.	Benq	UN	5	R\$ 3.760,00	R\$ 18.800,00
53	Teclado multimídia, para computador, conexão USB, padrão atual, abnt2.	Multilaser	UN	40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
TOTAL						R\$ 98.499,00

EMPRESA: MOVEFLEX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS LTDA

CNPJ: 07.164.514/0001-21

FONE/FAX: 79 3241.4880

END.: Av. Chanceler Osvaldo Aranha, n. 1410, Bairro José Conrado de Araújo, Aracaju/SE

E-MAIL: antunessilvaa@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Osmar Antunes da Silva

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
4	Armário de aço para escritório, com 02 portas, no mínimo 04 prateleiras, fechadura com chave, dimensões aproximadas 1,95cm alt. x 0,90cm larg. x 0,50cm prof.	Amapá AM2/194	UN	26	R\$ 781,00	R\$ 20.306,00
12	Cadeira Fixa, com encosto e assento em espuma injetada e revestimento têxtil, sem braços, acabamento de poliuretano em forma de concha	Moveart MC13	UN	40	R\$ 136,00	R\$ 5.440,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

	no encosto, armação de tubo metálico pintada na cor preta, com sapatas de nylon, com altura aproximada do assento a					
13	Cadeira Longarina 04 lugares, com encosto e assento em espuma injetada e revestimento têxtil, sem braços, acabamento de poliuretano em forma de concha no encosto, armação de tubo metálico pintada na cor preta, com sapatas de nylon, com altura aproxim	Moveart MC20/4	UN	18	R\$ 565,00	R\$ 10.170,00
TOTAL						R\$ 35.916,00

EMPRESA: NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME

CNPJ: 08.014.310/0001-77

FONE/FAX: 79 3042.8291

END.: Av. Desembargador Maynard, n. 532, Bairro Cirurgia, Aracaju/SE

E-MAIL: networdcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Jocelin Santa Rita Neto

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
10	Cabo USB High Speedy 2.0 - A x B Para Impressoras / Scann	Multilaser	UN	30	R\$ 14,10	R\$ 423,00
30	Impressora Jato de Tinta	Epson L365	UN	8	R\$ 1.468,00	R\$ 11.744,00
31	Impressora Multifuncional Laser tipo Máquina Copiadora:	Brother DCP 8112DN	UN	9	R\$ 2.975,00	R\$ 26.775,00
43	Microfone sem Fio Headset Alcance 50m em Espaço Aberto	SKP VHF855	UN	16	R\$ 555,00	R\$ 8.880,00
47	Notebook com processador Core™ i3-5010U 5ª geração	ACER E5-573-36M9	UN	9	R\$ 2.995,00	R\$ 26.955,00
TOTAL						R\$ 74.777,00

EMPRESA: NPR COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 11.449049/0001-92

FONE/FAX: 79 8818.9366

END.: Rua São José, s/n, Centro, Aracaju/SE

E-MAIL: nprcomercio@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Ítalo José Santos Souza

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	Aparelho de telefone.	Intelbras	UN	23	R\$ 81,00	R\$ 1.863,00
2	Aparelho DVD	Amvox	UN	6	R\$ 255,00	R\$ 1.530,00
6	Armário para pasta AZ sem porta, com 50 compartimentos, em aço com pintura esmaltada	Pandin	UN	25	R\$ 1.240,00	R\$ 31.000,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

	sintético e aplicação antiferrugem					
9	Bebedouro elétrico de coluna, para garrafão de 20 litros, com duas saídas de água uma natural e uma gelada, capacidade de armazenamento de água gelada mín. de 2 litros, altura mínima de 90cm, 110v.	Karina	UN	14	R\$ 683,00	R\$ 9.562,00
15	CAIXA AMPLIFICADA:	Isabeat	UN	6	R\$ 1.272,00	R\$ 7.632,00
27	GELADEIRA REFRIGERADOR 342 LITROS, 1 PORTA, 110V, CLASSIFICAÇÃO DE ENERGIA A	Consul	UN	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
52	Suporte ergonômico para notebook	Hardbox	UN	9	R\$ 62,00	R\$ 558,00
TOTAL						R\$ 72.145,00

EMPRESA: TOP MÓVEIS LTDA	
CNPJ: 05.269.798/0001-95	FONE/FAX: 79 3222.3961 / 8847.9898
END.: Rua Bahia, n. 806, Bairro Siqueira Campos	E-MAIL: top.moveis_ltda@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: Caio Augusto Pituba Cerqueira da Graça	

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
3	Ar Condicionado Split 9000 btus, Frio/Quente, com compressor rotativo, saída regulável, controle de temperatura, unidade interna e externa inclusa, baixo ruído e sistema de economia de energia, acompanhado de controle remoto e kit de instalação.	AGRATTO	UN	10	R\$ 1.920,00	R\$ 19.200,00
5	Armário de Cozinha Grande, confeccionado em aço, com no mínimo 10 portas distribuídas em partes superior, inferior e lateral, e no mínimo 05 gavetas.	TELASUL	UN	12	R\$ 1.600,00	R\$ 19.200,00
18	Cooler avulso, compatível c/ padrão dos processadores AMD Sempron, voltagem de entrada 12v.	ARTIC	UN	25	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
19	Cooler avulso, compatível com padrão dos processadores INTEL 775, voltagem de entrada 12v.	DEEPCOOL	UN	25	R\$ 147,00	R\$ 3.675,00
26	Freezer horizontal 500L, com duas portas, pés com rodízios, dreno frontal, tensão bivolt.	ESMALTEC	UN	4	R\$ 2.993,00	R\$ 11.972,00
48	Pen Drive 16GB, com design compacto e proteção da entrada USB, compatível com sistemas Windows e Linux.	MULTILASER	UN	32	R\$ 39,00	R\$ 1.248,00
54	TV LED 50" - Conversor Integrado 2 HDMI 1 USB	AOC	UN	5	R\$ 4.033,00	R\$ 20.165,00
TOTAL						R\$ 76.610,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

EMPRESA: UBIRATÃ LUIS SANTOS OLIVEIRA - ME	
CNPJ: 15.513.084/0001-34	FONE/FAX: 79 3275.1837 / 9919.1837
END.: Praça Barão de Maruim, n. 33, Centro, Maruim/SE	E-MAIL: revelarlicitacao@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: Glaudistony Leite Santos	

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
8	BATERIA CR2032; 3V	SUNICA	UN	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
17	COMPUTADOR COMPLETO	POSITIVO	UN	28	R\$ 3.120,00	R\$ 87.360,00
29	HD externo portátil 1TB, com conexo USB 3.0., compatível com sistemas Windows e Linux.	SAMSUNG	UN	14	R\$ 399,00	R\$ 5.586,00
33	LIMPA CONTATOS ELÉTRICOS 300ml	WHURT	UN	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
TOTAL						R\$ 93.474,00

Valor Total da Homologação: R\$ 561.873,00 (quinhentos e sessenta e um mil oitocentos e setenta e três reais)

HOMOLOGADO EM: 16 de março de 2016.

Malhador/SE, 16 de março de 2016.

Marcelo do Carmo Matos
Pregoeiro